内和任期届满后6个月内,仍应遵守上述规定。

3、自解禁之日起6个月内（2024年7月20日至2025年1月20日）不减持其持

有上市公司股份的承诺。

4、本人将忠实履行承诺，如本人违反上述承诺或法律强制性规定减持股票

的，本人将在发行人股东大会及中国证监会指定报刊上公开说明未履行的具体

原因并向股东和社会公众投资者道歉，且违规减持发行人股票所得（以下简称

“违规减持所得”）归发行人所有。如本人未将违规减持所得上交发行人,则发行

人有权扣留应付本人现金分红中与本人应上交发行人的违规减持所得金额相等

的现金分红。

本次解除限售股份上市流通，太平洋捷豹控股有限公司仍遵守：

1、本公司所持发行人股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于

本次发行并上市时发行人股票的发行价。

2、自解禁之日起6个月内（2024年7月20日至2025年1月20日）不减持其持

有上市公司股份的承诺。

3、本公司将忠实履行承诺，如本公司违反上述承诺或法律强制性规定减持

股票的，本公司将在发行人股东大会及中国证监会指定报刊上公开说明未履行

6

的具体原因并向股东和社会公众投资者道歉，且违规减持发行人股票所得（以

下简称“违规减持所得”）归发行人所有。如本公司未将违规减持所得上交发行

人，则发行人有权扣留应付本公司现金分红中与本公司应上交发行人的违规减

持所得金额相等的现金分红。

本次解除限售股份上市流通，实际控制人韩文浩、罗秀英仍遵守：

1、本人所持发行人股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于本

次发行并上市时发行人股票的发行价。

2、本人将忠实履行承诺，如本人违反上述承诺或法律强制性规定减持股票

的，本人将在发行人股东大会及中国证监会指定报刊上公开说明未履行的具体

原因并向股东和社会公众投资者道歉，且违规减持发行人股票所得（以下简称

“违规减持所得”）归发行人所有。如本人未将违规减持所得上交发行人，则发

行人有权扣留应付本人现金分红中与本人应上交发行人的违规减持所得金额相

等的现金分红。

3、自解禁之日起6个月内（2024年7月20日至2025年1月20日）不减持其持

有上市公司股份的承诺。

截至本核查意见出具之日，本次申请解除限售的股东均不存在占用公司资

金的情形，公司对上述股东亦不存在违法违规担保的情形

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为2024年7月22日（星期一）。

（二）本次解除限售股东数量为2名。

（三）本次解除限售股份数量为270,818,800股，占公司总股本的70.9369%。

（四）本次申请解除股份限售的具体情况如下：

序

号
股东名称

限售股份数量

（股）

占总股本比

例

本次解除限售数量

（股）

备

注

1 韩萤焕 180,546,800 47.2915% 180,546,800 /

2
太平洋捷豹控股有

限公司
90,272,000 23.6454% 90,272,000 /

合计 270,818,800 70.9369% 270,818,800

注：公司本次解除限售股份的股东中，股东韩萤焕担任公司董事，无股东为公司前任董事、

7

监事、高级管理人员且离职未满半年。本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

本次限售股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

占比

（%）

增加

（股）

减少

（股）

股份数量

（股）

占比

（%）

一、有限

售条件流

通股

270,998,950 70.9841 135,410,100 270,818,800 135,590,250 35.5158

其中：首

发前限售

股

270,818,800 70.9369 - 270,818,800 0 0

高管锁定

股
180,150 0.0472 135,410,100 - 135,590,250 35.5158

二、无限

售条件流

通股

110,775,166 29.0159 135,408,700 - 246,183,866 64.4842

三、总股

本
381,774,116 100.0000 270,818,800 270,818,800 381,774,116 100.0000

注：以上数据为公司初步测算结果，最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上

市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板

上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限

售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺。综上，保荐

机构对公司本次首次公开发行前已发行限售股份上市流通事项无异议。

8

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于厦门东亚机械工业股份有限公

司首次公开发行前已发行限售股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

  戴五七

  吴小琛

中信证券股份有限公司

2024年 7月 18日

	一、已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售前后股本结构变动情况
	五、保荐机构的核查意见